
Sentido: BRASILIA → STO ANTONIO /
QUEIROZ / M.NOBRE

163 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3305
Tabela de horários sentido BRASILIA → STO
ANTONIO / QUEIROZ / M.NOBRE

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 18:00

Terça-feira 18:00

Quarta-feira 18:00

Quinta-feira 18:00

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 3305
Sentido: BRASILIA → STO ANTONIO / QUEIROZ /
M.NOBRE
Paradas: 163
Duração da viagem: 162 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 3305 | (BRASILIA → STO ANTONIO / QUEIROZ / M.NOBRE) tem 2 itinerários.
(1) BRASILIA → STO ANTONIO / QUEIROZ / M.NOBRE: 18:00(2) STO ANTONIO → BRASILIA / W3 NORTE /
NOROESTE: 04:15
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 3305 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 3305.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 3305

BRASILIA → STO ANTONIO / QUEIROZ / M.NOBRE Use O App3305

Estacion. do SRPN (Partidas p/ Santo Ant. do
Descoberto)

W7 Norte (Acesso SQNW 103)

W7 Norte (Acesso SQNW 104)

W7 Norte (Acesso SQNW 105)

W7 Norte (Acesso SQNW 106)

W7 Norte (Acesso SQNW 107/108)

W7 Norte (Acesso SQNW 109)

W7 Norte (Acesso SQNW 110)

W7 Norte (Acesso SQNW 111)

STN | Bombeiros / Atacadão

W3 Norte | 716 Norte (Assai / Cobasi)

W3 Norte | 716 Norte (OAB-DF / CADE /
SEBRAE)

W3 Norte | 714/715 Norte (Santuário São
Francisco)

W3 Norte | 714 Norte

W3 Norte | 712/713 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 711 Norte

W3 Norte | 710/711 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 709/710 Norte
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W3 Norte | 708/709 Norte (Pão de açúcar)

W3 Norte | 707 Norte (Ceub)

W3 Norte | 706/707 Norte (Mcdonald's)

W3 Norte | 705 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 704/705 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 703 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 702/703 Norte (Marista / Paróquia N.
Sra. Saúde)

W3 Norte | T V Globo / Brasília Shopping / S H N

Via N1 | Torre de TV / SHN / Mcdonald's

Via N1 | Feira da Torre / Eixo Ibero-americano

Via N1 | Estádio / Ginásio / Centro de
Convenções / Planetário

Via N1 | Palácio do Buriti / Tribunal de Contas do
DF

Via S1| Câmara Legislativa / TRE-DF / Radio
Clube FM

EPIG | Câmara Legislativa / TJDFT / Clube FM

EPIG | Avidus School / Banco do Brasil / AGU

EPIG | SENAI / Pavilhão Parque da Cidade

EPIG | SQSW 101 (Estacionamento 3)

EPIG | SQSW 102 (Estacionamento 4)

EPIG | SQSW 103/104 (Estacionamento 5)

EPIG | SQSW 105 (IML / Complexo PCDF)

EPIG | Octogonal

EPTG | Ford Slavieiro

EPTG | SIA (CEB)

EPTG | SIA (CAESB)

EPTG | Entrada do Guará

EPTG | Lúcio Costa

EPTG | Lúcio Costa

EPTG | Florida Mall

EPTG | Viaduto do Jockey Clube

EPTG | Costa Atacadão

EPTG | Melhor Atacadista / Big Box / OBA
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EPTG | Viaduto Israel Pinheiro

EPTG | Churrascaria Búfalo Bill

EPTG | Residência Oficial GDF

EPTG | Vicente Pires (Chácara 3)

EPTG | Unieuro / Costa Atacadista

EPTG | DF Plaza / Carrefour / Sam's Club

Pistão Sul | Feibox / Assaí / Leroy Merlin / Pátio
Capital

Pistão Sul | Carrefour / Na Hora / Leonardo da
Vinci

Pistão Sul | Estação Tag. Sul / Hosp. Anna Nery

Pistão Sul | Giraffas / Boate American Show

Pistão Sul | QSF 8 (Colégio Objetivo

Pistão Sul | QSF 4 (Centro Educacional Católica)

Pistão Sul | CSG 3 (Tagua Life)

Pistão Sul | CSG 5 (Católica / Estácio)

Pistão Sul | CSG 13 (21ª DP)

EPNB | Super Adega Atacadista / Gran Motel

EPNB | Playtime Motel / Granja Modelo

EPNB | Brasal Refrigerantes (Coca-Cola)

EPNB | 3º Distrito DER-DF

EPNB | Setor de Mansões (Qd. 13)

EPNB | Setor de Mansões (Qd. 17)

BR-060 Samambaia (Q 514/ADE/Parque Leão)

BR-060 Samambaia (Q 508/Fênix
Armazenagem)

BR-060 Samambaia (Q 504)

BR-060 Samambaia (Q 502)

BR-060 Samambaia (Restaurante Comunitário)

BR-060 Samambaia (Q 501)

BR-060 Samambaia (Q 505)

BR-060 Samambaia (Q 511/PHD Transportadora)

Quadra Qs 515 Cj E, 0

BR-060 | Samambaia (QR 519 / Posto Shell)



BR-060 Samambaia (Q 521)

BR-060 Samambaia (Q 523/Garagem Urbi)

BR-060 Samambaia (Q 527/Terminal Samambaia
Sul)

BR-060 Samambaia (Mundial Center Atacadista)

BR-060 - Próx. ao Km 11 (Sentido Goiania)

BR-060 - Posto Fiscal (Sentido Goiânia)

DF-280 - Subestacao Furnas (Sentido Santo
Antonio)

Rua sem nome

Rua sem nome

Via DF-280

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280 | Água Quente (Cond. São Francisco -
Ponto 1) *Sentido St. Antônio*

DF-280 | Água Quente (Cond. São Francisco -
Ponto 2) *Sentido St. Antônio*

DF-280 | Água Quente (Cond. Nova Betânia)

DF-280 | Água Quente (Cond. Guarapari - Ponto
1)

DF-280 | Água Quente (Cond. Guarapari - Ponto
2)

DF-280 | Água Quente (Cond. Salomão Elias)

Av Goiás - Entrada de SAD (Praça Princesa
Isabel)

Avenida Goiás

Avenida Goiás, 930-1096

Avenida Goiás, 1268-1458

Avenida Goiás, 1460-1648

Av Goiás

Rua 13 788

Rua 3, 686-730



Rua Pio XII, 385-577

Rua Pio XII, 193-383

Avenida Central, 57

Rua Pio XII, 1-191

Rua 10, 813-979

Parada centro integrado

Rua 10 453-641

Vila Paraíso

Parada Mare Mansa

Vila Sao Luiz

Avenida Rio Grande do Norte, 38

Av Rio Grande do Norte - Pça da Bíblia

Avenida Rio Grande do Norte, 894-998

Rua 3, 1172-1252

Rua 3, 1328-1404

Rua Luziânia - CAIC (Sentido Queiroz)

Rua 3, 2277-2345

Avenida Santa Luzia, 290-360

Avenida Santa Luzia, 438-548

Av Castelo Branco - Supermercado Premium |
Sentido Queiroz

Avenida Castelo Branco, 1766-1784

Rua Boa Vista, 302-520

Rua Boa Vista, 544-602

Praça Doze, 48

Rua Manoel Bandeira, 120-220

Rua Antônio Azeredo da Silveira, 448-592

Rua Antônio Azeredo da Silveira, 594-666

Rua José da Cunha Vasco, 379

Avenida Gal Edgar Soares Dutra, 710-782

Avenida Gal Edgar Soares Dutra, 1006-1076

Colégio Castro Alves

Rua Brasília, 366 - Rodoviária da Queiroz



Sentido: STO ANTONIO → BRASILIA / W3
NORTE / NOROESTE

141 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 3305
Tabela de horários sentido STO ANTONIO →
BRASILIA / W3 NORTE / NOROESTE

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:15

Terça-feira 04:15

Quarta-feira 04:15

Quinta-feira 04:15

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado Fora de Operação

Rua Smilia, 246

Rua 6, 4791-4827

Rua 9, 1913-1979

Rua 9, 1581-1653

Rua 28, 58

Rua 24, 867

Avenida Trinta e Três, 326-382

Avenida Trinta e Três, 540-606

Avenida Trinta e Três, 774-834

Avenida Trinta e Três, 61

Rua Sessenta e Um, 1528

Res Morada Nobre

R 27 - Res Morada Nobre

R 75 - Res Morada Nobre

Avenida Trinta e Três, 539-605

Avenida Trinta e Três, 303-307

Rua Cinqüenta e Nove, 875-965

Rua Cinqüenta e Nove, 401-417

Rua Cinqüenta e Nove, 289-317

Rua Cinqüenta e Nove, 159-217

Avenida Santo Antônio, 1301-1355

Em frente a garagem da Taguatur - SAD

Em frente a garagem da Taguatur - SAD

Avenida Castelo Branco, 856

Av Castelo Branco - Supermercado Premium |
Sentido Queiroz

Avenida Castelo Branco, 1766-1784

Rua Boa Vista, 302-520

Rua Boa Vista, 544-602
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Informações da linha de ônibus 3305
Sentido: STO ANTONIO → BRASILIA / W3 NORTE
/ NOROESTE
Paradas: 141
Duração da viagem: 137 min
Resumo da linha:

Praça Doze, 48

Rua Manoel Bandeira, 120-220

Rua Antônio Azeredo da Silveira, 448-592

Rua Antônio Azeredo da Silveira, 594-666

Rua Brasília, 366 - Rodoviária da Queiroz

Rua Smilia, 246

Rua 6, 4791-4827

Rua 9, 1913-1979

Rua 9, 1581-1653

Rua 28, 58

Rua 24, 867

Avenida Trinta e Três, 303-307

Avenida Trinta e Três, 540-606

Avenida Trinta e Três, 774-834

Rua Sessenta e Um, 1528

Res Morada Nobre

R 27 - Res Morada Nobre

R 75 - Res Morada Nobre

Avenida Trinta e Três, 539-605

Rua Cinqüenta e Nove, 875-965

Rua Cinqüenta e Nove, 401-417

Rua Cinqüenta e Nove, 289-317

Rua Cinqüenta e Nove, 159-217

Avenida Santo Antônio, 1301-1355

Av Goias (GO-225) - Em frente à garagem da
Taguatur

GO-225, 2269

Avenida Goiás, 1267-1453

Avenida Goiás, 773-927

Avenida Goiás, 237

Av. Goiás - Saída de SAD (Próx. ao Atacadao
Dia a Dia)

DF-280 | Água Quente (Cond. Galiléia II)

DF-280 | Água Quente (Cond. Galiléia)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/3305/77810673/6184027/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-854428-77810673&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=BRASILIA%20%E2%86%92%20STO%20ANTONIO%20%2F%20QUEIROZ%20%2F%20M.NOBRE


DF-280 | Água Quente (Cond. Dom Pedro)

DF-280 | Água Quente (Cond. Roccio)

DF-280 | Água Quente (Cond. São Francisco -
Ponto 2) *Sentido DF*

DF-280 | Água Quente (Cond. São Francisco -
Ponto 1) *Sentido DF*

Rua sem nome

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

DF-280, 84

Via DF-280

DF-280

DF-280

DF-280 - Subestacao Furnas (Sentido Brasília)

BR-060 - Posto Fiscal (Sentido Brasília)

BR-060 - Próx. ao Km 11 (Sentido Brasília)

BR-060 | Samambaia (Espaço da Lenda
Eventos)

BR-060 Samambaia (Q 527/Terminal Samambaia
Sul)

BR-060 Samambaia (Q 523/Garagem Urbi)

BR-060 Samambaia (Q 521)

BR-060 Samambaia (Q 519)

BR-060 | Samambaia (Centro de Distrib. Novo
Mundo)

BR-060 Samambaia (Q 511/PHD Transportadora)

BR-060 Samambaia (Q 505)

BR-060 Samambaia (Q 501)

BR-060 Samambaia (Restaurante Comunitário)

BR-060 Samambaia (Q 502)

BR-060 Samambaia (Q 504/ADE)

BR-060 Samambaia (Q 508/Fênix
Armazenagem)



Ade Conjunto 2, 99

EPNB | Passarela do Setor de Mansões

EPNB | 3º Distrito DER-DF

EPNB | Brasal Refrigerantes (Coca-Cola)

EPNB | Granja Modelo / Setor CSG

EPNB | Super Adega / Playtime / Gran Motel

EPNB | RPMON - Batalhão de Polícia Montada

Pistão Sul | QS 9 (21ª DP / Café do Sítio)

Pistão Sul | Universidade Católica / Estácio

Pistão Sul | Tagua Life

Pistão Sul | Centro Educacional Católica

Pistão Sul | QS 5 (Colégio Objetivo)

Pistão Sul | QS 5 (Spoleto / Subway)

Pistão Sul | Giraffas / Bombeiros

Pistão Sul | Estação Tag. Sul / Hosp. Anna Nery

Pistão Sul | Atacadão / Na Hora / Leonardo da
Vinci

Pistão Sul | Feibox / Patio Capital / Assaí / Leroy
Merlin

Pistão Sul | Taguatinga Shopping

Pistão Sul | Solo Sagrado / CEUB / PETZ

EPTG | Estação Estrada Parque

EPTG | DF Plaza / Carrefour / Sam's Club

EPTG | Unieuro / Costa Atacadista

EPTG | Águas Claras (Qd. 107)

EPTG | Residencia Oficial GDF

EPTG | Lado oposto à Churrascaria Búfalo Bill

EPTG | Viaduto Israel Pinheiro

EPTG | Melhor Atacadista / Big Box / OBA

EPTG | Costa Atacadão

EPTG | Viaduto do Jockey Clube

EPTG | Florida Mall

EPTG | Colégio JK / Lucio Costa

EPTG | Guará



EPTG | SIA (CAESB)

EPTG | SIA (CEB)

EPIG | Octogonal

EPIG | IML / Complexo PCDF (SQSW 105)

EPIG | Estacionamento 5 (SQSW 103/104)

EPIG | Estacionamento 4 (SQSW 102)

EPIG | Parque da Cidade (SQSW 101)

EPIG | Estacionamento 3 / Praça das Fontes

EPIG | Churrascaria Pampas / Pavilhão Parque
da Cidade

EPIG | Banco do Brasil / AGU

EPIG | TJDFT / Câmara Legislativa / Radio Clube
FM

Via S1 | TJDFT / MPDFT / Palácio do Buriti

Via S1 | Centro de Convenções / Estádio /
Ginásio / Clube do Choro

Via S1 | Parque Ana Lídia / Nicolandia / Eixo
Ibero-americano

W3 Norte | Brasília Shopping / Polícia Federal / S
C N / S H N

W3 Norte | FEPECS / ESCS / Hemocentro /
PETZ

W3 Norte | 502/503 Norte (Colégio Marista)

W3 Norte | 503 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 504/505 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 505 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 506/507 Norte (McDonald's)

W3 Norte | 507 Norte (CONFEA / Ceub)

W3 Norte | 508/509 Norte (Pão de açúcar)

W3 Norte | 509/510 Norte (Cartório eleitoral)

W3 Norte | 510/511 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 511 Norte (Tecar Fiat)

W3 Norte | 512/513 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 514 Norte (CNJ)

W3 Norte | 514/515 Norte (Santuario São



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 3305 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Francisco)

W3 Norte | 516 Norte (OAB-DF / CADE /
SEBRAE)

W3 Norte | Assai / Cobasi / Boulevard Shopping

STN | 2ª DP / PETS / Concessionárias

STN | Atacadão / Bombeiros

W7 Norte | SQNW 111

W7 Norte | SQNW 110

W7 Norte | SQNW 109

W7 Norte | SQNW 108/107

W7 Norte | SQNW 106

W7 Norte | SQNW 105

W7 Norte | SQNW 104

W7 Norte | SQNW 103

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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